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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 12 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
07.05.2015 - 16:38 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 57.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:14.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.07 кмс 601
2. ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:00.10 кмс 600
3. ШАЛУНОВ, Андрей 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.15 1 517
4. ЧИРКОВ, Дмитрий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:04.47 1 486
5. БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.68 1 460
6. ПОПОВ, Максим 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:05.91 1 455
7. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.98 1 453
8. РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.35 2 426
9. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.68 2 420

10. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.10 2 412
11. КРАСКОВ, Егор 00 2 Бор-2 1:08.44 2 406
12. КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.15 2 394
13. АФАНСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.02 2 334
14. НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.92 3 286
15. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.98 3 264

DNS МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород

14 лет

1. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:07.24 2 428
2. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 1:09.26 2 392
3. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.71 2 384
4. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.10 2 378
5. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.82 2 367
6. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.64 2 354
7. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:12.00 2 349
8. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:12.46 2 342
9. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.50 2 342

10. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.65 2 340
11. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.95 2 322
12. КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.37 3 317
13. ПАВЛИКОВ, Егор 01 2 Бор-1 1:15.47 3 303
14. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.03 3 296
15. ТОМИЛОВ, Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.47 3 280
16. МУРАВЬЁВ, Илья 01 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.51 3 280
17. ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:18.29 3 271
18. ВОРОБКИН, Егор 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:18.38 3 270
19. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.10 3 253
20. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 1:24.47 1юн 216

DSQ СЕМЕННИКОВ, Тимофей 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород
DSQ КРАСАВИН, Семен 01 ФОК Кулебаки
DNS КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 12, Мужчины, 100m Комплекс

13 лет

1. САФОНОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.94 2 350
2. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:14.22 3 318
3. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.76 3 299
4. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.44 3 280
5. МАТВЕЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.80 3 266
6. КРИВОШЕИН, Александр 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:19.84 3 256
7. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.86 3 246
8. АВДЕЕВ, Егор 02 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.13 3 235
9. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:24.56 1юн 215

10. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:24.66 1юн 214
11. КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:25.16 1юн 211
12. БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.80 1юн 186

DSQ ЛОБАЕВ, Владислав 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.07 кмс 601
2. ШУШПАНОВ, Николай 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:00.10 кмс 600
3. ШАЛУНОВ, Андрей 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:03.15 1 517
4. ЧИРКОВ, Дмитрий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:04.47 1 486
5. БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.68 1 460
6. ПОПОВ, Максим 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:05.91 1 455
7. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.98 1 453
8. КУДИНОВ, Владислав 01 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:07.24 2 428
9. РАХМАНОВ, Евгений 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.35 2 426

10. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.68 2 420
11. ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:08.10 2 412
12. КРАСКОВ, Егор 00 2 Бор-2 1:08.44 2 406
13. КОМШИЛОВ, Евгений 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:09.15 2 394
14. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 1:09.26 2 392
15. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.71 2 384
16. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:10.10 2 378
17. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.82 2 367
18. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:11.64 2 354
19. САФОНОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.94 2 350
20. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:12.00 2 349
21. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:12.46 2 342
22. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.50 2 342
23. ПОЛЯКОВ, Александр 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.65 2 340
24. АФАНСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.02 2 334
25. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.95 2 322
26. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 1:14.22 3 318
27. КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.37 3 317
28. ПАВЛИКОВ, Егор 01 2 Бор-1 1:15.47 3 303
29. ВОЛЬНОВ, Даниил 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.76 3 299
30. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:16.03 3 296
31. НЕКОРКИН, Никита 00 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:16.92 3 286
32. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.44 3 280
33. ТОМИЛОВ, Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.47 3 280
34. МУРАВЬЁВ, Илья 01 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.51 3 280
35. ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:18.29 3 271
36. ВОРОБКИН, Егор 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:18.38 3 270
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 12, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

37. МАТВЕЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:18.80 3 266
38. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.98 3 264
39. КРИВОШЕИН, Александр 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:19.84 3 256
40. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.10 3 253
41. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.86 3 246
42. АВДЕЕВ, Егор 02 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.13 3 235
43. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 1:24.47 1юн 216
44. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:24.56 1юн 215
45. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:24.66 1юн 214
46. КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:25.16 1юн 211
47. БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.80 1юн 186

DSQ ЛОБАЕВ, Владислав 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ СЕМЕННИКОВ, Тимофей 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород
DSQ КРАСАВИН, Семен 01 ФОК Кулебаки
DNS ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород
DNS КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород

EXH КРЮКОВ, Михаил 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:01.54 кмс 559
EXH АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 1 ДЮЦ  "Саров" 1:01.86 кмс 550
EXH СПИРИДОНОВ, Максим 98 Бор-1 1:02.30 1 539
EXH ЯКОВЛЕВ, Денис 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:05.23 1 469
EXH ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.21 2 449
EXH БЛАГИН, Иван 99 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:06.85 2 436
EXH МИТЬКОВ, Никита 99 ФОК Кулебаки 1:07.28 2 428
EXH ДУДНИК, Владислав 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.09 2 378
EXH КАЛИН, Кирилл 99 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 1:17.31 3 282
EXH ГАГАНОВ, Кирилл 99 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.70 3 267


